sancto. Unde flumina elevaverunt voces suas? quare elevaverunt? Quia primo timuerunt. Petrus nondum fuit flumen, quando interrogatione ancillae ter Christum negavit: *Nescio hominem* (Mt 26,67-74). Hic timens mentitur; nondum elevat vocem, nondum est flumen. Ubi autem impleti sunt Spiritu sancto, accersierunt eos Iudaei, et praeceperunt eis ne omnino loquerentur, neque docerent in nomine Iesu. Petrus autem et Ioannes dixerunt ad eos: "Si iustum est coram Deo, ut vobis obediamus magis quam Deo, iudicate: non enim possumus quae vidimus et audivimus non loqui. Elevaverunt" ergo "flumina vocem suam, a vocibus aquarum multarum". Ad ipsam elevationem vocis pertinet quod ibi scriptum est, "Stetit autem Petrus cum undecim, et elevata voce dixit ad eos, Viri Iudaei" (Act 2,14); et caetera quibus annuntiat Iesum sine timore cum magna fiducia. *Elevaverunt enim flumina vocem suam, a vocibus aquarum multarum*. Nam et cum dimissi essent Apostoli de concilio Iudaeorum, venerunt ad suos, et indicaverunt quanta eis sacerdotes et seniores dixerunt: at illi audientes levaverunt vocem unanimes omnes ad Dominum, et dixerunt, *Domine, tu es qui fecisti caelum et terram, et mare, et omnia quae in eis sunt* (ib. 4,18-24); et caetera quae dicere potuerunt flumina elevanti vocem suam. *Mirabiles suspensurae maris*. Cum enim illi elevassent voces suas discipuli, crediderunt multi, et acceperunt multi Spiritum sanctum, et coeperunt multa flumina clamare de paucis. Ideo sequitur,

Cuando comenzó a ser predicado Cristo con tantas voces, comenzó a enfurecerse el mar, comenzaron a incrementarse las persecuciones. Luego al elevar *los ríos su voz por las voces de muchas aguas, {se hicieron} maravillosas las olas o elevaciones del mar*. Las olas o suspensiones son las elevaciones, porque, cuando el mar se enfurece, se encrespan las olas. Se encrespen las olas cuanto quieran, breme el mar cuanto le parezca; las elevaciones del mar son maravillosas; las amenazas, admirables, lo mismo que las suspensiones, pero atiende a lo que sigue: *Maravilloso es el Señor en las alturas*. Refrene el mar su bravura y se tranquilice por fin, se dé paz a los cristianos. Se alborotaba el mar, peligraba la barquilla. La barquilla es la Iglesia; el mar, el mundo. Vino el Señor, anduvo sobre el mar, y contuvo el oleaje. ¿Cómo anduvo el Señor sobre el mar? Andando sobre las cabezas de estas gigantescas olas espumantes. Pues los primates y reyes de la tierra creyeron y se sometieron a Cristo. Luego no nos aterremos porque *sean maravillosas las olas del mar; admirable es el Señor en las alturas*.